
Vinde bunuri imobiliare, mijloace fixe si obiecte de inventar
« anunt de participare »

 Domenii

------------------------------------

• Materiale de constructii (CPV: 44110000)
• Diverse echipamente de transport si piese de schimb (CPV: 34900000)
• Echipamente industriale (CPV: 42000000)
• Diverse echipamente (CPV: 39300000)
• Vehicule utilitare (CPV: 34144700)
• Servicii de vanzare de imobile (CPV: 70121100)
• Servicii de vanzare de teren (CPV: 70122100)
• Vanzare de bunuri imobiliare (CPV: 70123000)

 Detalii

------------------------------------

Organizator: SC Servicii Energetice Dobrogea SA
Localizare: Romania (Constanta)
Sursa: Presa Nationala
Data licitatie: 09-01-2015
Termen limita: 08-01-2015
Data aparitiei: 11-12-2014

------------------------------------

PUBLICATIE DE VANZARE. SC Servicii Energetice Dobrogea SA, cu sediul in Constanta, str.General Manu nr.77 jud.Constanta, J13/2651/2011, CUI RO 29388378, prin Consortiul Maestro S.P.R.L.- S.C.A. Frangeti, Popescu & Grigore, cu
sediul in Constanta, str.Dr.Aristide Caratzalli nr.24, parter, anunta, in conformitate cu prevederile Legii nr.137/2002, scoaterea la vanzare prin licitatie publica cu strigare a urmatoarelor active proprietatea S.C. Servicii Energetice
Dobrogea S.A:
Nt.crt/Denumirea activului/Principalele bunuri componente/Pret de pornire la licitatie propus-lei:

1.Centru Vadu Oii: Teren - 6.987,70; Constructii - 0; TOTAL - 6.987,70;

2.Centru Calarasi: Teren - 383.710,80; Constructii - 634.158,00; Mijloace fixe - total din care: 341.802,65

- Mijloace fixe - cu sarcini (ANAF) - 234.573,00; Mijloace fixe - fara sarcini - 107.229,65; Stocuri materiale (magazia 201) - 338,12; Obiecte de inventar in folosinta - 7.739,89; TOTAL - 1.367.749,45;

3. Centru Oltenita: Teren - 119.910,00; Constructii - 47.125,80; TOTAL - 167.035,80;

4.Centru Lehliu: Teren - 162.544,20; Constructii - 184.072,20; TOTAL - 346.616,40;

5. Centru Tulcea - Energiei - Coloana Auto: Teren - 903.319,80; Constructii - 1.888.311,00; Mijloace fixe - total din care: 264.149,39; Mijloace fixe - cu sarcini (ANAF) - 176.913,00; Mijloace fixe - fara sarcini - 87.236,39; Stocuri materiale
(magazia 0401) - 250.899,79; Obiecte de inventar in folosinta - 15.912,35; TOTAL - 3.322.592,33;

6. Spatiu Comercial Tulcea: Teren concesionat; Constructii - 350.755,20; TOTAL - 350.755,20;

7. Centru Macin: Teren - 29.311,20; Constructii - 35.727,00; TOTAL - 65.038,20;

8. Tulcea - Apartament Grivitei: Teren; Constructii - 175.867,80; TOTAL - 175.867,80;

9.Tulcea - Victoriei: Teren - 85.268,80; Constructii - 198.971,20; TOTAL - 284.240,00;

10. Centru Sulina-Tulcea: Teren -74.610,40; Constructii - 21.988,80; TOTAL - 96.599,20;

11. Slobozia: Mijloace fixe - mijloace de transport, echipamente - 264.459,00;

12. Ovidiu: Mijloace fixe-echipamente - 271.828,20. TOTAL GENERAL - 6.719.769,28.

Garantia de participare la licitatie este 10% si va fi depusa in contul de lichidare nr.RO37BRDE140SV32143911400 deschis la Banca B.R.D-G.S.G. S.A. - Sucursala Constanta pe numele S.C. Servicii Energetice Dobrogea S.A. din pretul de
pornire la licitatie.

Licitatia va avea loc la sediul S.C. Servicii Energetice Dobrogea S.A. din Constanta str.General Manu nr.77 pe data de 09.01.2015 ora 12:00, si se va desfasura in conformitate cu prevederile Regulamentului/Documentatiei de vanzare.

Poate participa la licitatie orice persoana fizica sau juridica care depune pana la data de 08.01.2015 ora 12:00, la sediul S.C. Servicii Energetice Dobrogea S.A. din mun.Constanta, str.General Manu nr.77, jud.Constanta, urmatoarele
documente: dovada privind depunerea garantiei de participare 10% ce va fi depusa in contul de lichidare nr.RO37BRDE140SV32143911400 deschis la Banca B.R.D-G.S.G. S.A. - Sucursala Constanta pe numele S.C. Servicii Energetice
Dobrogea S.A. CIF RO29388379;

Dovada achitarii taxei de participare in valoare de 1000 lei pentru activele de la pozitiile 1-10 si 100 lei fara TVA pentru mijloacele fixe de la pozitiile 11-12 va fi depusa in contul de lichidare nr.RO37BRDE140SV32143911400 deschis la
Banca B.R.D-G.S.G. S.A. - Sucursala Constanta pe numele S.C. Servicii Energetice Dobrogea S.A. CIF RO29388379;

Dovada achitarii caietului de sarcini in valoare de 2500 lei pentru activele pozitiile 1-10 si 250 lei fara TVA pentru mijloacele fixe de la pozitiile 11-12 ce se va achita in contul lichidatorului Maestro S.P.R.L. deschis la Banca Transilvania
sucursala Constanta cont nr.RO27BTRL01401202B90511XX, CIF RO20553269; imputernicirea acordata persoanei care reprezinta investitorul la licitatie, daca este cazul; documente care certifica identitatea si calitatea investitorului:

- pentru persoanele juridice romane: copii de pe certificatul de inmatriculare eliberat de oficiul registrului comertului, de pe actul constitutiv, actele aditionale relevante si de pe certificatul de inregistrare fiscala; scrisoare de bonitate
financiara eliberata de o societate bancara romana; certificat de atestare fiscala eliberat de organul fiscal competent; declaratie pe propria raspundere ca nu se afla in reorganizare judiciara sau faliment; pentru persoanele juridice
straine:

- actul de inmatriculare a societatii comerciale straina; scrisoare de bonitate financiara eliberata de o banca straina care are reprezentanta in Romania sau de o banca straina care are relatii de corespondenta cu Banca de Export Import a
Romaniei- S.A. (Eximbank); declaratia pe propria raspundere ca nu se afla in reorganizare judiciara sau faliment; pentru comercianti, persoane fizice sau asociatii familiale:
- copie dupa actul de identitate si de pe autorizatia de functionare eliberata de autoritatea competenta sau de pe actul legal de constituire, dupa caz, precum si dupa certificatul de atestare fiscala eliberat de organul fiscal competent;
pentru persoanele fizice romane: copie dupa actul de identitate si certificatul de cazier judiciar care sa ateste ca nu au fost condamnate penal, cu exceptia condamnarilor pentru infractiuni rutiere;

- pentru persoanele fizice straine: copie dupa pasaport si certificatul de cazier sau un document similar care sa ateste ca nu au fost condamnate pentru savarsirea unor infractiuni similare celor prevazute pentru persoanle fizice romane;
documente care atesta indeplinirea criteriilor de calificare, atunci cand astfel de criterii au fost prevazute in anuntul de vanzare.

Toate documentele sus mentionate, depuse de persoane fizice sau juridice romane, vor fi prezentate in original sau in copie pe care se va aplica mentiunea conform cu originalul si vor fi semnate si stampilate.

Toate documentele sus mentionate, depuse de persoane fizice sau juridice straine, insotita de traducerea in limba romana, legalizata.

In cazul in care din continutul documentelor solicitate nu rezulta indeplinirea conditiilor prevazute in anuntul de vanzare, potentialii cumparatori vor fi eliminati.

Pentru documentele solicitate in copie la inceputul sedintei de licitatie publica deschisa se vor prezenta originalele pentru conformitate.

Prin inscrierea la licitatia publica cu strigare se considera ca ofertantul accepta pretul de pornire la licitatie a activului pentru care a depus documentatia de inscriere, conditiile stipulate in caietul de sarcini, precum si in regulamentul de
vanzare al activelor.

Nu sunt acceptati la licitatie ofertantii care au datorii fata de S.C. Servicii Energetice Dobrogea S.A.

Accesul direct la bunurile oferite la vanzare se face cu programare si este conditionat de semnarea unui Protocol de vizitare a activelor care cuprinde clauze de confidentialitate. Pentru programare ofertantii trebuie sa-si anunte prin fax
la 0241/488.239 sau e-mail maestro@maestrolichidare.ro intentia de vizitare. Componenta si descrierea activelor scoase la vanzare sunt cuprinse in caietele de sarcini, care se pot procura de la sediul procesual ales al lichidatorului
Maestro S.P.R.L. din mun. Constanta, str. Dr.Aristide Caratzalli nr.24, jud. Constanta si de la sediul S.C. Servicii Energetice Dobrogea S.A. din Constanta str. General Manu nr.77 in fiecare zi de luni pana vineri, orele 9:00-16:00, pana pe
data de 07.01.2015 ora 16:00 (dupa o programare prealabila, de 24 de ore) sau pe site-ul www.maestrolichidare.ro. Relatii suplimentare se pot obtine la telefoanele: 0241/488.238, 0241/553.130. Persoane de contact Suciu Valentina si
Sirbu Anca Cristina.

« © LicitatiaPublica.ro »


